Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2016

№ 50

с. Нялинское

О временном ограничении
на проведение митингов и пикетов
В целях недопущения дестабилизации общественно-политической обстановки и предупреждения возможных террористических проявлений на территории сельского поселения Нялинское в период подготовки и проведения праздничных мероприятий:
1. Временно ограничить проведение митингов и пикетов на территории сельского поселения Нялинское, способных повлечь осложнения межнациональных отношений и нарушения общественного порядка с 03.10.2016 по 07.10.2016 гг.
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское и официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе «Сельские поселения - Нялинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Главы сельского поселения Нялинское

        В.М. Коптяев